
Pálení čarodějnic 2013 
 Foto 

 
Datum 30. dubna 2013  
   

Pořádal Lucius Brno - Slatina 
   

Zúčastnili se Kalif Pořádající a vystupující 
 Kosťa P. Pořádající a vystupující 
 Kosťa J. Pořádající a vystupující 
 Donny Pořádající a fotící 
 Worlík  Pořádající a vystupující 
 Doupina Pořádající a vystupující 
 Zdenál Pořádající a vystupující 
 Obi-Wan Pořádající a vystupující 
 Ivča Pořádající a vystupující 
 Ozzák Pořádající a vystupující 
 Ježek Pořádající a vystupující 
 Honza V. Pořádající a vystupující 
 Gastorm Pořádající a vystupující 
   

Zapsala Kosťa P. s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Úterý 30. dubna 2013 

   Jako již tradičně jsme pořádali Pálení čarodějnic na Černozemní ve Slatině. Také jako již 
tradičně jsme měli strach o počasí, to nás ale jako vždycky v tento termín nezklamalo a bylo 
opravdu hezky. Opět byly soutěže pro děti, opékání špekáčku a vyhlášení nejhezčí čarodějnice.  
Tento rok jsme vystupovali s premiérou hry Hrabě Immort. Hra pojednávala o upírském hraběti 
Immortu, který rozsévá zlo po dlouhou dobu a jako upíra není lehké ho zabít. Myslím, že na to 
že to byla premiéra, se nám hra celkem vyvedla. 

   Večer jsme měli opět menší ohňovou show a k poslechu i tanci hudební skupinu Hydrant. 
Řekla bych, že se čarodějnice i tento rok vyvedly dobře ;-) 

 

ksp 


